（様式１号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（新規結成団用）
　　　　　みどりの少年団結成助成金交付申請書
　　　年　　月　　日

（みどりの少年団○○地区協議会経由）
　長野県みどりの少年団連盟会長　様
みどりの少年団育成会長　　印

みどりの少年団を結成し、下記計画のとおり活動したいので助成金の交付を申請します。
記
１　少年団結成の概要
	団　　　名
	結成年月日
	団　　員
	区域・範囲
	傷害保険等
加入の有無
	摘　　　要
（後援会名等）

	 男
	女
	　計

	事務所の所在　：

年齢構成　：

育成会員数　：

指導者数　：

２　　　年度活動計画
	月日
	　　活　動　内　容　（種　別）
	参加人数
	　　　　摘　　　　　要

３　　　年度経費内訳
	費　目
	金額（円）
	摘　　要（数量、単価等の積算根拠）

	計

４　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

　　　（団　則）